2023 年 6 月 2 日

＜輸出・輸入 ご担当者様各位 ＞

東京Off-Dock CY サービス変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

題記につきまして下記の通り、東京Off－Dock CYサービスの運用を変更させて頂くこととなりましたので、
お知らせいたします。

1.変更内容

変更前：日本通運大井バンプールとY2コンテナターミナルを併用

変更後：日本通運・三井倉庫 Y2コンテナターミナルへ集約

2. Y2コンテナターミナル詳細（ターミナルオペレーター：日本通運/三井倉庫）

〒135-0093 東京都大田区令和島一丁目1番1号
代表連絡先: 03-3599-3700  (日本通運・三井倉庫)
NACCS保税コード： 1AD14
NACCS利用者コード : 1GMWH

3.運用開始本船

輸出：VANTAGE  V.2323E       （横浜 6/15）

輸入：VALENCE  V.2312W      （横浜 6/8）

   MSC AURIGA    V.FA318R  （横浜 6/8）

  ※なお、本変更は実入りコンテナのみへの適用となります。

ご不明な点につきましては、カスタマーサービスまで直接お問い合わせ下さい。

以上

Hapag-Lloyd (Japan) K.K